интересе унапређује и оних наставника, који неуморно поучавају поверене им ученике и ученице корисним знањем и настављају их речима и својим примером: да буду честити и образовани људи, добре патриоте и вазда верно одани поданици Вашег Величанства.

*Из XXV. седнице српског православног народно-црквеног сабора, држане у Ср. Карловцима 18. (30.) новембра 1892.*

ВАШЕГ ЦАРСКОГ И АПОСТОЛСКОГ КРАЉЕВСКОГ ВЕЛИЧАНСТВА

ВЕРНО-ОДАНИ

Српски источно-православни народно-црквени сабор:

**ГЕОРГИЈЕ БРАНКОВИЋ**, с. р.

патријарх — председник.

**Стеван В. Поповић**, с. р.
саборски перовођа.

**Евген Думча**, с. р.
потпредседник.

## НЕЗВАНИЧНИ ДЕО.